Yrnoebin guBaH - Palmera c nycgom 1249,00 €

(PacknapgHOM C AWMUKOM Ansa benbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

Pasmep nyda (OxLLxB)
QyHKLMN

Yron

LiBeT

MaTepunan

[lonosiHnTeNbHble YHKLNK

MoarosioBHUKN

MaTepuan Hor

JlononHnTenbHaa nHpopmauna

SKU

1589;00-€

244

163

N7 x 205

89

48

52

12

58x58x48
PacknagHown, Awmk gns 6enbs
Mpasbin FEER,
Cepbin
AnuaHTapa

Ny B KOMMJIEKTe
2 NOAr0JIOBHUKN

llepeso

TKaHb, He Tpebytowas ocoboro yxoaa
Palmera-ar-pufu-29751663-1




