Угловый диван - Palmera с пуфом (Раскладной с ящиком для белья)

1 249,00 € 1589,00 €

Длина	244
Ширина	163
Размер спальной зоны	117 x 205
Высота	89
Высота сидячево места	48
Глубина сидячево места	52
Высота ноги	12
Размер пуфа (ДхШхВ)	58x58x48
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Правый 📁 🦲
Цвет	Серый
Материал	Алцантара
Дополнительные функции	пуф в комплекте
Подголовники	2 подголовники
Материал ног	Дерево
Дополнительная информация	Ткань, не требующая особого ухода
SKU	Palmera-ar-pufu-29751663-1

